kişilerden oluşan bir komisyon kurulması ve bu komisyonda Maarif
Nezareti Darülfünun Makine Öğretmeni İzzet Bey’in üye sıfatıyla bulunmasının komisyonun çalışmaları
açısından büyük yarar sağlayacağı Sanayi Umumi Müdürlüğünce düşünüldüğünden bu atamanın
yapılmasının Ticaret ve Ziraat Nezareti’nce 16 Temmuz 1308 [29 Temmuz 1912] tarihinde uygun
görülmesini konu edinmektedir.

Belgeden de anlaşılabileceği gibi o dönem için kullanılan “Sanayi eğitiminin gerekliliğinin ülkemiz için ne
denli önemli olduğu” vurgusu yaklaşık yüzyıldan bu yana eğitim sistemimizde işgücü piyasasının ihtiyaç
duyduğu işgücünü yetiştirmede

Bu çalışmada incelenen yedinci ve son belge 17 Mart 1903 (17 Zilhicce 1320) tarihlidir. Belgede, Edirne
İdadisi Müdür-i Sanisi (İkinci Müdürü) ve Riyaziye (Matematik) Hocası Kirkor Efendi’nin, 25 Ekim 1902 (12
Teşrinievvel 1318) tarihinde yazdığı arzuhalinde, on yıl öncesine kadar tüm idadi mekteplerin son
sınıflarında hendese dersi okutulup birtakım uygulama çalışmaları yapıldığını ve bu çerçevede bütün
okullara bu dersle ilgili halen okullarda bulunan araç-gereçlerin alındığını vurguladığı belirtmiştir.

Sınıflarına Mesaha-i Arazi adıyla bir ders konulmasının kararlaştırıldığını ve
bu ders için henüz bir ders kitabı belirlenmediğinden söz ederek daha önce kendisinin hazırladığı kitabın
ders kitabı olarak okutulmasını bir nüshasını padişahın huzuruna takdim ederek talep eder.

Edirne Maarif Müdürü dilekçeyi iki gün sonra 14 Teşrinievvel 1318 [27 Ekim 1902] tarihinde Maarif
Nezareti’ne takdim eder. Konu Bakanlık tarafından, müzakere edilip değerlendirilmek üzere 3 Kanunisani
1318 [16 Ocak 1903] tarihinde Program Komisyonu’na havale olunur.